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


	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.000 zł
	Budynek stanowi własność 

Gminy Miejskiej Kraków,

klucze znajdują się w BOM,

os. Na Stoku 1,

nr tel. 12 291-29-78,

V aukcja.

	6.
	Kraków,

ul. Na Zjeździe 8.

Lokal o pow. 24,10 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.
	Kw

KR1P/00189559/6
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Podgórze,

Dz. nr 61/4m

obr. P-13.
	Lokal (budynek wolnostojący). W lokalu brak jakichkolwiek instalacji technicznych.  Instalacja elektryczna zdemontowana. Nowy najemca zobowiązany będzie do wykonania w lokalu inst. elektrycznej, jak również do zawarcia indywidualnej umowy przyłączeniowej i umowy na dostawę energii elektrycznej do lokalu. Lokal do kapitalnego remontu, w tym konieczna wymiana tynków oraz stolarki otworowej. W związku z planowanym przez Gminę Miejską Kraków zadaniem inwestycyjnym na terenie dawnego Składu Solnego - ze zwycięzcą aukcji zostanie zawarta umowa najmu wyłącznie na czas nieoznaczony. 
  
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	500 zł
	Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK
ul. Czerwieńskiego 16,
nr tel. 12 616-61-61,
pok. nr 14,
III aukcja.

	7.
	Kraków, 

ul. Kazimierza Wielkiego 41. 

Lokal o pow. 43,82 m2,        w tym 21,55 m2 pow. piwnic.
Koszt eksploatacji 1 m2
p.u. lokalu – 4,10 zł/m2
Budynek położony
w strefie „A”. 
	Kw

KR1P/00076330/0
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Krowodrza,

Dz. nr 30/9,

obr. K-4
	Lokal położony na parterze oraz częściowo             w poziomie piwnicy. Wejście do lokalu od frontu budynku – odbywa się przez lokal usytuowany we frontowej części. Wejście do lokalu, część korytarza oraz część pom. w.c.- wspólne z użytkownikiem pozostałej części lokalu. Pom. wyposażone w inst. elektr., wod.-kan., c.o. Instalacje wspólne                  z użytkownikiem sąsiedniego lokalu. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o. - 4,00 zł/m2. Umowę na dostawę energii elektrycznej do lokalu posiada najemca części frontowej lokalu. W związku             z powyższym zwycięzca aukcji zobowiązany będzie  do partycypowania w kosztach związanych z dostawę energii elektrycznej do lokalu oraz pozostałych mediów. Z uwagi na fakt, że wejście do lokalu będącego przedmiotem aukcji jest wspólne z wejściem do lokalu, w którym prowadzona jest działalność gospodarcza, oglądanie pustostanu może odbywać się wyłącznie w godzinach otwarcia sklepu. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	500 zł 
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
informacji dot. lokalu udziela ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel. 12 291-28-62,
IV aukcja.

	8.
	Kraków,

ul. Krasickiego 18.

Lokal o pow. 

125,24 m2
Budynek położony
w strefie „A”.
	Kw

KR1P/00002252/0
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Podgórze,

Dz. nr 170,

obr. P-12. 
	Lokal usytuowany w poziomie piwnic, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany- poprzedni użytkownik nie zawierał umowy z Zakładem Energetycznym) oraz inst. wod.-kan., c.o. ( instalacja centralnego ogrzewania częściowo zaizolowana). Stolarka okienna do wymiany ewentualnie do naprawy. Ubytki w oszkleniu. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,41 zł/m2. 


	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.300 zł
	Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel. 12 616-61-61,
IV aukcja. 

	9.
	Kraków, 

ul. Symfoniczna 5.

Lokal o pow. 15,01 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.
	Kw 149489
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Krowodrza,

Dz. nr 639,

obr. K-4
	Lokal (garaż) wyposażony w inst. elektr. oraz inst. wodną, c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za: centralne ogrzewanie – 3,40 zł/m2,
energię elektryczną – 3,00 zł/m-c.
Prowadzone jest postępowanie dotycząc zwrotu nieruchomości, ze zwycięzcą aukcji zostanie zawarta umowa najmu wyłącznie na czas nieoznaczony. 


	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	300      zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-59,
III aukcja. 

	10.
	Kraków,

os. Centrum D 7- 8.

Lokal o pow. 97,63 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.
Stawka wyjściowa dla działalności wymienio-nych w Grupie V oraz VI załącznika Nr 2760/2013 PMK z dnia 24.09.2013 r. (z późn. zm.) nie może być niższa niż koszt eksploatacji 1 m2 ustalony dla budynku położonego na os. Centrum D-8           w Krakowie , tj. 
5,77 zł/m2 p.u. netto.
	Kw

KR1P/00350876/4

Kw  75506
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 23/16,

Dz. nr 96

obr. NH-51.


	Lokal usytuowany na parterze (część lokalu o powierzchni 53,42 m2 położona w budynku mieszczącym się na os. Centrum D-8 w Krakowie, pozostała część lokalu o powierzchni 44,21 m2 usytuowana w budynku zlokalizowanym na os. Centrum D-7 w Krakowie), wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz  inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,78 zł (netto). We wnętrzu lokalu należy zachować oryginalny lastrykowy parapet pod witryną (nad rurowymi grzejnikami c.o.), jak również dwa konstrukcyjne filary wzdłuż poprzecznej osi pomieszczenia. Wartość historyczną posiada również witryna sklepowa wykonana ze spawanych profili, prostokątny przeszklony wiatrołap z parą jednoskrzydłowych drzwi wejściowych, wyposażonych w parę zewnętrznych i wewnętrznych pionowych antab o uchwytach       z półprzejrzystego tworzywa w kolorze pomarańczowo-bursztynowym. Remont lokalu należy wyprzedzająco uzgodnić z Biurem Miejskiego Konserwatora Zabytków, opisując jego planowany zakres oraz użyte technologie.                W związku z prowadzonymi przez ZBK pracami remontowymi polegającymi na wymianie ślusarki okienno-drzwiowej w lokalach usytuowanych       w budynku os. Centrum D-7, informujemy, że ww. prace remontowe w lokalu będącym przedmiotem aukcji planowane są w terminie od 08.10.2018 r. 

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.500 zł
	Budynek  stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM, 
os. Urocze 18,
nr tel. 12 291-29-53, 
IV aukcja. 

	11.
	Kraków, 

os. Centrum B-10.

Lokal o pow. 18,12 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.
	Kw

KR1P/00075930/9
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 148,

obr. NH-45.
	Lokal usytuowany na ostatniej kondygnacji budynku, wejście z klatki IV. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wodną, c.o. W lokalu brak w.c. - istnieje możliwość korzystania z w.c. znajdującego się w częściach wspólnych budynku. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o.- 2,90 zł/m2.

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	300  zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM,
os. Urocze 18,
nr tel. 12 291–29-55,
III aukcja.

	12.
	Kraków,
ul. Zabłocie 20-22.
Lokal o pow. ogólnej  38,60 m2, w tym       25,03 m2 pow. piwnic. 
Koszt eksploatacji 1 m2
p.u. lokalu – 2,22 zł/m2
Budynek położony
w strefie „A”. 

	Kw

KR1P/00184206/2
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Podgórze,

Dz. nr 7/2,

obr. P-14


	Lokal usytuowany w budynku „A”, położony częściowo na parterze oraz częściowo w poziomie piwnicy (drugi lokal po prawej stronie po wejściu do budynku z klatki II). Wejście do budynku wspólne z pozostałymi użytkownikami. Lokal wyposażony w inst. elektr., c.o. - wspólną dla całego budynku. W.c.- w korytarzu - wspólne z pozostałymi użytkownikami. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie- 1,69 zł/m2, opłata za zużycie energii elektrycznej 1,63 zł/m2.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	500  zł
	Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
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
Dz. nr 12,
obr. P-56.
	Lokal (garaż) oznaczony nr 1 wyposażony w inst.  elektryczną. Zwycięzca aukcji zobowiązany będzie do zawarcia indywidualnej umowy na dostawę energii elektrycznej do lokalu.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	300,00 zł
	Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 11,
nr tel. 12 291-28-23,
I aukcja.

	19.
	Kraków,
al. Słowackiego 48.
Lokal o pow. 111,06 m2.
Budynek położony
w strefie „A”. 
	Kw
KR1P/00070405/5
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46.
	Lokal usytuowany na II piętrze, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)  inst. wod.-kan., c.w.u. oraz inst. c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie:

opłata stała – 0,85 zł/m2 (brutto),
opłata zmienna – 50,97 zł/GJ (brutto),
c.w.u. podgrzanie wody- 20,0 zł/m3.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.500 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 11,
nr tel. 12 616-61-59,
I aukcja. 


	20.
	Kraków, 
os. Willowe 30.
Lokal o pow. 94,56 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.
	Kw
KR1P/00448823/2
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 113/13,
obr. A-1132.
	Lokal usytuowany na II piętrze, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.,c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,93 zł/m2. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	1.000 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM,
os. Urocze 18,
nr tel. 12 291 29 61,
I aukcja.  


	21.
	Kraków, 
os. Na Wzgórzach 31.
Lokal o pow. ogólnej  147,53 m2, w tym     64,35 m2 pow. piwnic.
Budynek położony 
w strefie „B”.
	Kw
KR1P/00495267/0
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 276/11,
obr. NH-10.
	Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo           w poziomie piwnic, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod,-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,47 zł/m2. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	1.500 zł
	Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM,
os. Na Stoku 1,
nr tel. 12 291-29-78,
I aukcja. 

	22.
	Kraków,
ul. Staffa 7.
Lokal o pow. 15,40 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
	Kw 154762
Kw 
KR1P/00076550/8
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 443/22,
            443/1,
obr. K-3.
	Lokal (garaż-G3) wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,50 zł/m2. Prowadzone jest postępowanie ws. uregulowania stanu geodezyjno-prawnego nieruchomości. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	400,00 zł
	Budynek stanowi własność Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 11,
nr tel. 12 616-61-58, 
I aukcja.

	23.
	Kraków,
os. Krakowiaków 4.
Lokal o pow. 63,48 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.
	Kw 74655
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 53,
obr. NH-50.
	Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie- 4,33 zł/m2. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.500 zł
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM,
os. Urocze 18,
nr tel. 12 291-29-54,
I aukcja. 

	24.
	Kraków,
ul. Batorego 2.
Lokal o pow. 46,00 m2, w tym 2,10 m2 powierzchnia wspólnego użytku. 
Budynek położony
w strefie „A”.

	Kw

KR1P/00010924/1
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Śródmieście,

Dz. nr 104,

obr. 60.
	Lokal usytuowany na II piętrze, wyposażony w inst. elektryczną oraz inst. centralnego ogrzewania. Orientacyjna wysokość zaliczki:
- za zużycie energii elektrycznej- 1,03 zł/m2.
- za centralne ogrzewanie -3,51 zł/m2.
W lokalu brak inst. wod.-kan. - przyszły najemca może korzystać z toalety usytuowanej w korytarzu-  wspólnej dla kilku lokali użytkowych. W związku z tym zobowiązany będzie uiszczać opłatę za zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków . 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	800,00 zł
	Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 14,
nr tel. 12 291-28-21,
I aukcja.


	25.
	Kraków, 
ul. Długa 69/69 A.
Lokal o pow. 214,30 m2,
w tym 66,60 m2 pow. poddasza. 
Budynek położony 
w strefie „A”.
	Kw 
KR1P/00265248/0
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Śródmieście,

Dz. nr 116/14,

obr. S-116.
	Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo na poddaszu budynku – wejście do lokalu przez podwórko wspólne z pozostałymi użytkownikami.
Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o., c.w.u. Za media dostarczone do lokalu przyszły najemca obciążany będzie przez Dom Pomocy Społecznej w Krakowie im. L.A. Helclów, z siedzibą Kraków, ul. Helclów 2. Obiekty usytuowane na działce Nr 116/14 obr. 116 wpisane są do rejestru zabytków pod numerem A-114. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.  
	2.500 zł
	Budynek stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
I aukcja.

	26.
	Kraków,
ul. Długa 67.
Lokal o pow. 170,60 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.
	Kw

KR1P/00265248/0
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Śródmieście,

Dz. nr 116/14,

obr. S-116.
	Lokal usytuowany na parterze, wyposażony w inst. elektryczną, wodno-kanalizacyjną.
Przyszły najemca winien zawrzeć odrębną umowę na dostawę energii elektrycznej do lokalu z Operatorem Systemu Dystrybucji oraz umowę na dostawę energii. Opłatę za dostawę wody do lokalu  oraz odprowadzanie ścieków rozliczać będzie Dom Pomocy Społecznej w Krakowie im. L.A. Helclów,   z siedzibą 31-148 Kraków, ul. Helclów 2.  Obiekty usytuowane na działce Nr 116/14 obr. 116 wpisane są do rejestru zabytków pod numerem A- 114. 

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	2.000 zł
	Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
I aukcja. 

	27.
	Kraków,
ul. Św. Krzyża 7.
Powierzchnia lokalu podlegająca oczynszo-wieniu 65,12 m2 (powierzchnia norma-tywna lokalu 60,87 m2).
Budynek położony 
w strefie ”Ex”. 
	Kw
KR1P/00078402/0
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 240/1,
obr. S-1.
	Lokal usytuowany na parterze. Pom. wyposażone     w inst. elektryczną oraz instalację wodno-kanalizacyjną – instalacje do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany (w lokalu brak białego montażu).  Brak środka grzewczego. Budynek wpisany do rejestru zabytków pod nr A-866. 
Zarządca przedmiotowej nieruchomości pisemnie  powiadomił ZBK, że Wspólnota Mieszkaniowa nie wyraża zgody na prowadzenie w lokalu działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży/podawaniu napojów alkoholowych. Warunkiem uzyskania zezwolenia na sprzedaż/podawanie napojów alkoholowych jest zgoda Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości wyrażona w drodze uchwały.  

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	2.000 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
I aukcja. 

	28.
	Kraków,
pl. Sikorskiego 2.
Lokal o pow. 227,10 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
Stawka wyjściowa dla działalności wymienio-nych w Grupie IV, V oraz VI załącznika do zarządzenia Nr 2760/2013 PMK  z dnia 24.09.2013 r.          (z późn. zm.)  nie może być niższa niż koszt eksploatacji 1 m2, tj. 
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